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Lähtudes haldusmenetluse seaduse § 40 sätetest teatab Keskkonnaamet, et on valminud Aktsiaselts
Level (rg-kood 10216072, aadress Pikk 69, 93815 Kuressaare) välisõhu saasteloa eelnõu. Välisõhu
saasteluba taotletakse heitmete eraldamiseks välisõhku tootmiskompleksist (asfaltbetooni ja betooni
tootmine) aadressil Pikk 69, 93815 Kuressaare (katastriüksus 34901:003:0269). Tegevuse lühikirjeldus: 
Käitises toodetakse kuni 20 000 tonni asfaltbetooni ja kuni 15 000 mł betooni aastas. 2012 aasta alguses
paigaldati ettevõtte tootmisterritooriumile uus statsionaarne asfaltbetooni tootmissõlm Teltomat 160, kus
saasteallikateks on kuumutustrumli (põleti võimsus 13,9 MW, põlevkiviõli kuni 180 t/a) korsten, filleri
silotorn, bituumeni mahutid ja asfaltbetooni laadimine veokitele. Kuumutustrumlist lähtuv õhk
puhastatakse kassett- ja kottfiltris DISA FS620/3,75/45, mis tagab väljuva õhu tolmusisalduse alla 20
mg/Nmł. Filleri silole on paigaldatud firma WAMAIR filter, mis samuti tagab väljuva õhu tolmusisalduse
alla 20 mg/Nmł. Betoonisõlmes soojendatakse talveperioodil betooni tootmiseks kasutatavaid
täitematerjale ja vett Turbomatic katlamaja (võimsus 0,5 MW, kerge kütteõli kuni 15 t/a) abil. Teiseks
betoonsõlme saasteallikaks on tsemendisilo, millele on väljuva õhu puhastamiseks paigaldatud filter
Wamflo. Filtrit läbiva tolmu osakaal on kuni 0,01% silodesse suunatavast tsemendikogusest. Käitisest
eraldatakse aastas välisõhku kokku kuni 6,9 tonni tahkeid osakesi, lämmastikoksiide (NOx),
süsinikoksiidi (CO), vääveldioksiidi (SO2) ja lenduvaid orgaanilisi ühendeid ning 611 tonni süsinikdioksiidi
(CO2.). 
Käitist ümbritsevad peamiselt tootmismaad. Lähimad elamud paiknevad tootmisterritooriumi piirist ca
150-200 m kaugusel, lähimad korterelamud jäävad ca 400 m kaugusele. Ühegi saasteaine saastetase ei
ületa ka ebasoodsatel ilmastikutingimustel väljaspool käitise toomisterritooriumi maapinnalähedases
õhukihis kehtestatud saastatuse taseme piirväärtust. Vastavalt LHK projektile võiad tahkete osakeste,
lämmastikoksiidide, vääveldioksiidi ja lenduvate orgaaniliste ühendite saastetasemed küündida
tootmisterritooriumi piiril kuni 50-88%-ni lubatud ühe tunni keskmisest saastatuse tasemest (SPV1). Siin
on arvesse võetud ka koosmõju lähimate samalaadsete saasteallikatega (Trelleborg Industrial Products
Estonia OÜ ja Incap Electronics Estonia Osaühing) Aktsiaselts Level naabruses. 
Eelnõu, loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti
Hiiu-Lääne-Saare regiooni Kuressaare kontoris (Tallinna 22, 93819 Kuressaare, tel 452 7777, e-post:
saare@keskkonnaamet.ee). Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad Keskkonnaameti dokumendiregistrist
aadressil: 
https://dh.keskkonnaamet.ee/cgi-bin/ws31.sh/WService=postipoiss/postipoiss.p 
Huvitatud isikutel ja isikutel, kellele saasteloaga reguleeritud tegevus võib põhjustada varalist kahju või
muul viisil kahjustada nende huvisid, on õigus kahe nädala jooksul peale käesoleva teate ilmumist
esitada Keskkonnaameti Hiiu-Lääne-Saare regioonile loa eelnõu kohta ettepanekuid ja vastuväiteid. 


